

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Sb Holding ApS Billund

Hovedgade 52A, 7190 Billund

CVR-nr. 30 19 22 30

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

Søren Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sb Holding ApS Billund Hovedgade 52A 7190 Billund
	Telefon: 75331083 E-mail: savvaerket@outlook.dk
	CVR-nr.: 30 19 22 30 Stiftet: 8. december 2007 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Bonde, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Billund Savværk ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.812 kr. mod -5.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.821 kr. mod -5.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udgang er der ikke begivenheder der væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-4.812	-5.313
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-29
Resultat før skat	-4.821	-5.342
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.821	-5.342
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.821	-5.342
Disponeret i alt	-4.821	-5.342

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.448</u>	<u>3.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.448</u>	<u>3.453</u>
Aktiver i alt	<u>3.448</u>	<u>3.453</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-563.960	-559.139
Egenkapital i alt	-438.960	-434.139
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.066	28.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.745	13.745
Anden gæld	392.097	392.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.408	437.592
Gældsforpligtelser i alt	442.408	437.592
Passiver i alt	3.448	3.453

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-553.797	-428.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.342	-5.342
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-559.139	-434.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.821	-4.821
	125.000	-563.960	-438.960

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9</u>	<u>29</u>
	<u>9</u>	<u>29</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankgæld.		
